
UCHWAŁA NR 1/12/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady
Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce
w składzie:

1) Wiesław Koza,

2) Tadeusz Kozior,

3) Arkadiusz Ślipikowski,

5) Agata Woj d a,

6) Winiarska Joanna.

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod

Kamil Suchański

^Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: DOCFF12B-1E01-4C5D-A9AB-AE93442543B9. Uchwalony Strona l


